

Wecoparcel ApS
CVR-nr. 36900334
Vejlevej 139
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.07.2016

Dirigent

Navn: Allan Alsted Hermansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wecoparcel ApS
Vejlevej 139
6000 Kolding

CVR-nr.: 36900334

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 08.05.2015 - 31.12.2015

Direktion

Allan Alsted Hermansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 239 t.kr., hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.125 t.kr., og en egenkapital på 289 t.kr.

Selskabets likviditet har været – og er fortsat – meget stram. Der henvises til oplysningerne i note 1 om kreditfaciliteter mv.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.385.185
Personaleomkostninger	3	<u>(3.059.469)</u>
Driftsresultat		325.716
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(9.668)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		316.048
Skat af ordinært resultat	5	<u>(77.546)</u>
Årets resultat		<u>238.502</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>238.502</u>
		<u>238.502</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.702.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		159.994
Periodeafgrænsningsposter		<u>261.595</u>
Tilgodehavender		<u>2.124.083</u>
Likvide beholdninger		<u>689</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.124.772</u>
Aktiver		<u><u>2.124.772</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>238.502</u>
Egenkapital		<u>288.502</u>
Udskudt skat		<u>57.500</u>
Hensatte forpligtelser		<u>57.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		348.759
Skyldig selskabsskat		20.046
Anden gæld		<u>1.409.965</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.778.770</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.778.770</u>
Passiver		<u>2.124.772</u>
Going concern	1	
Usikkerhed ved indregning og måling	2	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	
Eventualforpligtelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	238.502	238.502
Egenkapital ultimo	50.000	238.502	288.502

Noter

1. Going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 239 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 289 t.kr.

Perioderegnskabet for de første 5 måneder af 2016 udviser overskud, og der forventes også for hele året et tilfredsstillende overskud.

Selskabets likviditet har været meget stram, og der har været behov for øgede kreditfaciliteter. Endvidere har selskabet ikke haft mulighed for at afregne moms rettidigt, men det er lykkedes at opnå en afdragsordning med SKAT, som stort set er overholdt i 2016.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets likviditet fortsat vil være meget stram resten af regnskabsåret. Selskabets bank har i juli 2016 givet tilsagn om at stille uændrede kreditfaciliteter til rådighed, og baseret på det seneste års erfaringer forventer selskabets ledelse, at det vil være muligt at opnå forlængede betalingsvilkår og afdragsordninger hos øvrige kreditorer som muliggør gennemførelse af budgettet. På den baggrund har ledelsen aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder udgør 160 t.kr. Der er ud fra en vurdering af selskabernes bonitet ikke foretaget nedskrivning herpå. Selskabernes indtjening og egenkapitalforhold har været utilfredsstillende med en meget stram likviditet til følge. Der kan derfor ikke forventes afvikling herpå i den kommende periode.

3. Personaleomkostninger

	2015 kr.
Gager og løn	2.923.084
Andre omkostninger til social sikring	90.543
Andre personaleomkostninger	45.842
	3.059.469

4. Andre finansielle omkostninger

	2015 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	9.668
	9.668

Noter

	2015
	kr.
5. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	20.046
Ændring af udskudt skat	57.500
	77.546

	2015
	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	795.745

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A&A Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.